-,\
\-7

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂuann Mururclplr_ oe Meruoes

GAB INETE DA PRESIDÊNIIA

PORTARIA NO 42, DE 01 DE OUTIBRO DE 2021.

Altera a composição dos membros da
Comissão permanente de

CPL.

Licitação

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO dE
suas atribuições legais e regimentais,

Art' ío - Artera o artigo ío da portaria no 0í5 de 25 de janeiro de 2021,
que passa ter o seguinte membro;

Nomear o servidor Wagner Luiz Alves de Moura para compor a
comissão Permanente de Licitações no lugar da servidora Ana clara Razut
Gorito deste poder Legisrativo, durante o exercício de 2021 .

Art' 20 - Artera o artigo 20 da já citada portaria, substituÍdo a ex servidora
camira de Jesus da sirva pereira Aprígio pero servidor Luiz Henrique
Rodrigues Dias, nomeando-o para suplente da comissão permanente de
Licitações, mencionado no artigo anterior.

Art. 30- Os demais membros Íicam inalterados.

Art. 40- Esta porta ria entra em vigor na data de sua publicação, todavia,
surtindo seus efeitos com aÍixação nos termos do rteamento autorizativo da
L.O.M.

Fernan o Alves o

Presidente

.RJ.C

3321

RUA ALBERTO TORRES, 66 . CENTRO . MENDES EP 26700-000 - TEL.: (24) 24612336 _ cAB.: (24) 2465-

RESOLVE: